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7034 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ESTEBANÍA 2,472,767.00 2,006,182.00 2,033,767.00 6,019,393.41 3,670,187.00 3,190,724.00 48,104,504.4118,028,594.002,536,772.002,056,547.002,016,837.002,039,367.002,033,367.0050,756,630.52

INGRESOS 2,472,767.00 2,006,182.00 2,033,767.00 6,019,393.41 3,670,187.00 3,190,724.00 48,104,504.411 18,028,594.002,536,772.002,056,547.002,016,837.002,039,367.002,033,367.0050,756,630.52

IMPUESTOS 27,800.00 16,000.00 30,710.00 18,835.00 50,325.00 17,070.00 400,140.001 18,130.0048,270.0060,570.0027,050.0047,795.0037,585.001,009,809.141

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

805,699.14 34,585.00 21,795.00 25,925.00 23,370.00 15,800.00 12,500.00 7,770.00 30,710.00 226,530.0017,070.008,130.0014,975.0013,900.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 805,699.14 34,585.00 21,795.00 25,925.00 23,370.00 15,800.00 12,500.00 7,770.00 30,710.00 226,530.0017,070.008,130.0014,975.0013,900.001 1 4

Certificación de animales 10,400.00 8,400.00 6,210.00 7,150.00 4,175.00 10,600.00 79,935.003,830.001,870.008,500.007,450.004,925.006,425.00180,000.0099961.1.4.3.21 30

Espectáculos públicos con o sin boleta de 5,400.00 3,100.00 4,500.00 6,750.00 4,800.00 3,800.00 75,825.004,300.005,400.002,500.004,875.008,700.0021,700.00120,000.0099961.1.4.3.32 30

Licencias de construcción 0.00 1,000.00 20,000.00 0.00 6,000.00 2,670.00 63,670.000.000.009,770.009,600.008,170.006,460.00255,699.1499961.1.4.3.33 30

Construcción nichos, fosas y panteones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,100.000.00500.002,600.004,000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.42 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00200,000.0099961.1.4.3.44 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 204,110.00 3,000.00 26,000.00 1,125.00 37,200.00 12,000.00 3,500.00 40,500.00 0.00 173,610.000.0010,000.0035,350.004,935.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 204,110.00 3,000.00 26,000.00 1,125.00 37,200.00 12,000.00 3,500.00 40,500.00 0.00 173,610.000.0010,000.0035,350.004,935.001 1 9

Uso de aparatos reproductores de música 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0030,000.0099961.1.9.1.05 30

Otros impuestos diversos 12,000.00 3,500.00 0.00 4,935.00 35,350.00 0.00 173,610.0010,000.0040,500.0037,200.001,125.0026,000.003,000.00174,110.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 2,434,232.00 1,979,232.00 1,979,232.00 5,943,418.41 3,579,232.00 3,163,664.00 47,454,402.414 17,979,232.002,479,232.001,979,232.001,979,232.001,979,232.001,979,232.0047,529,408.411

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 19,091,133.00 1,148,058.00 1,148,058.00 1,148,058.00 1,148,058.00 1,603,058.00 1,148,058.00 1,648,058.00 1,148,058.00 19,016,128.002,332,490.004,148,058.001,248,058.001,148,058.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

19,091,133.00 1,148,058.00 1,148,058.00 1,148,058.00 1,148,058.00 1,603,058.00 1,148,058.00 1,648,058.00 1,148,058.00 19,016,128.002,332,490.004,148,058.001,248,058.001,148,058.001 4 1

Del sector privado interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099921.4.1.5.01 40

Ordinaria según ley 1,148,058.00 1,148,058.00 1,148,058.00 1,148,058.00 1,148,058.00 2,332,490.00 14,961,128.001,148,058.001,148,058.001,148,058.001,148,058.001,148,058.001,148,058.0014,961,133.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 200,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 800,000.000.00500,000.000.000.000.000.00800,000.0001001.4.1.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0075,000.0099921.4.1.5.04 40

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.003,000,000.000.000.000.000.000.003,000,000.0050111.4.1.5.04 50

De otros municipios 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.000.000.000.000.000.000.00175,000.0099921.4.1.5.07 40

De empresas públicas no financieras 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.000.000.000.000.000.000.0080,000.0099921.4.1.5.08 40

Otras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099921.4.1.5.99 40

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 28,438,275.41 831,174.00 831,174.00 831,174.00 831,174.00 831,174.00 831,174.00 831,174.00 831,174.00 28,438,274.41831,174.0013,831,174.002,331,174.004,795,360.411 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

28,438,275.41 831,174.00 831,174.00 831,174.00 831,174.00 831,174.00 831,174.00 831,174.00 831,174.00 28,438,274.41831,174.0013,831,174.002,331,174.004,795,360.411 4 2

Ordinaria según ley 831,174.00 831,174.00 831,174.00 831,174.00 831,174.00 831,174.00 9,974,088.00831,174.00831,174.00831,174.00831,174.00831,174.00831,174.009,974,089.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,964,186.41 1,500,000.00 0.00 17,464,186.4112,000,000.000.000.000.000.000.0017,464,186.4101001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.001,000,000.000.000.000.000.000.001,000,000.0050111.4.2.5.04 50

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 10,735.00 10,950.00 23,825.00 57,140.00 32,630.00 9,990.00 238,962.005 31,232.009,270.0013,745.0010,555.0012,340.0016,550.001,748,006.051

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 1,748,006.05 16,550.00 12,340.00 10,555.00 13,745.00 10,735.00 10,950.00 9,270.00 23,825.00 238,962.009,990.0031,232.0032,630.0057,140.001 5

2 VENTAS SERVICIOS DEL ESTADO 52,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 9,000.00 52,400.000.0017,300.0025,100.000.001 5 1

Servicio de transporte municipal 0.00 0.00 9,000.00 0.00 25,100.00 0.00 52,400.0017,300.001,000.000.000.000.000.0052,900.0099951.5.1.2.26 30

3 TASAS 690,440.69 16,550.00 12,340.00 10,555.00 13,745.00 10,735.00 10,950.00 8,270.00 14,825.00 141,562.009,990.0013,932.007,530.0012,140.001 5 1

Tasa a la matanza de animales 3,980.00 2,825.00 4,200.00 4,150.00 2,855.00 3,215.00 47,592.003,432.003,875.005,465.004,100.004,270.005,225.00200,000.0099951.5.1.3.06 30

Tramitación de plano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015,000.0099951.5.1.3.09 30
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Inhumación y exhumación 0.00 1,000.00 0.00 1,500.00 300.00 500.00 9,300.001,000.000.001,500.001,000.001,500.001,000.0025,440.6999951.5.1.3.14 30

Expedición certificaciones 3,780.00 4,500.00 7,500.00 4,015.00 2,000.00 3,500.00 51,245.006,725.002,195.004,280.002,780.002,970.007,000.0090,000.0099951.5.1.3.15 30

Recolección desechos sólidos 2,975.00 2,625.00 3,125.00 2,475.00 2,375.00 2,775.00 33,425.002,775.002,200.002,500.002,675.003,600.003,325.00360,000.0099951.5.1.3.20 30

5 ARRENDAMIENTOS 1,004,665.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.000.000.000.0045,000.001 5 1

Alquileres equipos pesados 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 45,000.000.000.000.000.000.000.00894,665.3699981.5.1.5.03 30

Matanza y expendio de carnes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00110,000.0099981.5.1.5.16 30

OTROS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 11,000.006 0.000.003,000.000.000.000.00469,406.921

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 469,406.92 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.000.000.008,000.000.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

469,406.92 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.000.000.008,000.000.001 6 1

Arrendamiento de terrenos en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 11,000.000.000.003,000.000.000.000.00469,406.9299981.6.1.3.07 30

2,033,367.00 2,039,367.00 2,016,837.00 2,056,547.00 2,472,767.00 2,006,182.00 2,536,772.00 2,033,767.00 6,019,393.41 3,670,187.00 18,028,594.00 3,190,724.00 48,104,504.4150,756,630.52Total General


